ps. 103

De malis nō p̄m̄d̄ nisi ex malis r q̄d̄ bonū ēt

2. Cor. 6.

Ecc. 33

Ordo q̄d̄ h̄nt

mibi videtur ab opibus dei absurda sententia. si
cū lux illa p̄ma est facta: angeli creati in te ligūf
et in sc̄tōs āgelos et in m̄dos fuisse discretū: vbi
dicitur est. Et diuisit de⁹ in lucē et tenebras: et vo
cauit de⁹ lucē diē: et tenebras vocauit noctem.
Solutus q̄pe ille ista discernere potuit: q̄ potuit
etiā p̄us q̄ caderēt p̄scire casuros: et lumie pri
uaros veritatē i tenebrosa supbia remansuros
Hāc in istū nob̄ notissimū diē et noctē. i. in hāc
lucē et has tenebras vulgarissimas sensib⁹ n̄is
lumiaria celi: vt diuiderēt impauit. Fiant in q̄t
lumiaria i firmamēto celi vt luceāt sup̄ terram
et diuidāt in diē et noctē. Et paulo post. Et fecit
in q̄t de⁹ duo lumiaria magna: lumiare mai⁹ in
p̄ncipia dei: et lumiare min⁹ i p̄ncipia noctis: et
stellas: et posuit illas de⁹ i firmamēto celi. luce
re sup̄ terrā: et p̄esse diē et noctē: et diuidere iter
lucē et tenebras. In illa dō lucē q̄ sc̄tā societas
angeloz est: illustratōe veritatē i intelligib⁹ ful
gēs: et ei strarias tenebras. i. maloz āgeloz a
uerfoz a luce iusticie teterrimas m̄tes: ip̄e di
uidere potuit cui etiā futurū non nature: s̄ vo
luntatis malum occultū. aut incertum esse nō
potuit. Capitulum. XX.

Sci. 1.

Ibidem.

Sci. 2.

Ibidem.

Sci. 3.

Plato in
timoneo.

Eniq; nec illud est p̄tereundū silentio
q̄ vbi dixit de⁹: fiat lux et facta ē lux: cō
tinuo subiūctū est: et vidit de⁹ lucē q̄ bona ē. Hāc
postea q̄ sepauit in lucē et tenebras: et vocauit
lucē diē: et tenebras noctē: ne sil cū luce etiā tū
bus tenebris testimoniū placiti sui phibuisse vi
deret. Hāc vbi tenebre iculpabiles sunt: in q̄
et lucē istā his ocul⁹ sp̄icua lumina celi diui
dit: nō aū: s̄ post inferē. Et vidit de⁹ q̄ bonū ē:
et posuit in q̄t illa i firmamēto celi lucere sup̄ ter
rā: et p̄esse diē et noctē: et separe in lucē et tene
bras. Et vidit de⁹ q̄ bonū ē. Ultrūq; placuit q̄
vtrūq; sine pctō ē. Vbi aū dixit de⁹ fiat lux: et fa
cta ē lux: et vidit de⁹ lucē q̄ bona ē: et postmodū
inferē. Et sepauit de⁹ in lucē et tenebras: voca
uitq; de⁹ lucē diē: et tenebras vocauit noctē: nō
hoc loco additū ē: et vidit de⁹ q̄ bonū ē ne vtrū
q; appellaret bonū: cū eēt hoz alterū malū vi
tio pp̄rio: nō natura. Et id sola ibi lux placuit
p̄ditori: tenebre aū angelice et si fuerāt ordinā
de. n̄ in fuerāt approbāde. La. XXI.

Quid em̄ est aliud itelligēdū in eo q̄ p
oia d̄: vidit de⁹ q̄ bonū est: nisi operi
ap̄obatio fm̄ artē facti q̄ sapia dei est? Deus
aū n̄ vsq; adeo cū diē factū ē: itē didicit bonū
vt nihil coz fieret et si ei fuisset icognitū. Dū q̄
vidit q̄ bonū est: q̄d nisi vidisset aūq; fieret: si
vtrūq; fieret: docet bonū eē: nō discit. Et plato q̄
de plus ausus ē dicere: elatū eē sc̄z deū gaudio
mūdi vniuersitate p̄fecta. Vbi et ip̄e non vsq;